
ZARZĄDZENIE NR 35/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt. 1 i 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2019 r., 
poz. 869 ze zm./   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2020  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 34.873.669,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.343.669,03 zł, 

2) dochody majątkowe: 529.999,98 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 39.399.673,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.802.947,07 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.596.726,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: ECA72181-5DD0-439C-8C36-CE4C5982702E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 35/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 766,00 31 044,00 50 810,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 306,00 31 044,00 49 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 306,00 31 044,00 49 350,00

852 Pomoc społeczna 803 671,74 33 000,00 836 671,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 33 000,00 128 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 000,00 33 000,00 128 000,00

Razem: 34 809 625,01 64 044,00 34 873 669,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECA72181-5DD0-439C-8C36-CE4C5982702E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 r.

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 35/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 731 838,84 0,00 3 731 838,84

60016 Drogi publiczne gminne 3 337 034,00 1 353,00 3 338 387,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 353,00 1 353,00

60095 Pozostała działalność 138 315,00 -1 353,00 136 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 11 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 353,00 1 647,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 433 337,00 0,00 433 337,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 337,00 0,00 433 337,00

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 -11 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 11 000,00 86 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 973,00 31 044,00 73 017,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 306,00 31 044,00 49 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 900,00 27 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 736,19 76,41 1 812,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 4 500,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 463,28 723,63 6 186,91

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 1 915,00 2 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 83,58 -71,04 12,54

852 Pomoc społeczna 2 255 377,74 33 000,00 2 288 377,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 000,00 33 000,00 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 33 000,00 198 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 384 783,40 0,00 3 384 783,40

90095 Pozostała działalność 677 753,11 0,00 677 753,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 066,11 -1 300,00 105 766,11

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 300,00 20 300,00

Razem: 39 335 629,88 64 044,00 39 399 673,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECA72181-5DD0-439C-8C36-CE4C5982702E. Podpisany Strona 1




